

AUTOSADELMAGEREN ApS

Literbuen 14A, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 30 71 17 18

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2026.

John Skinnerup Nissen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	AUTOSADELMAGEREN ApS Literbuen 14A 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 30 71 17 18 Stiftet: 28. juni 2007 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 19. regnskabsår
Direktion	John Skinnerup Nissen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Slots ApS, Gentofte
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 5. januar 2026, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autosaddelmagervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed, investeringer iøvrigt samt ejendomsdrift.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 232.341 kr. mod 383.386 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -138.995 kr. mod 210.520 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste	232.341	383.386
1 Personaleomkostninger	-353.433	-533.225
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.655	-24.158
Resultat før finansielle poster	-140.747	-173.997
Andre finansielle indtægter	19.828	413.026
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.076	-28.509
Resultat før skat	-138.995	210.520
Årets resultat	-138.995	210.520
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	210.520
Disponeret fra overført resultat	-138.995	0
Disponeret i alt	-138.995	210.520

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.582.219	2.595.817
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.734	42.790
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.618.953</u>	<u>2.638.607</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	8.000
5 Andre tilgodehavender	93.351	93.351
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>93.351</u>	<u>101.351</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.712.304</u>	<u>2.739.958</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.690	116.933
Periodeafgrænsningsposter	13.478	25.687
Tilgodehavender i alt	<u>29.168</u>	<u>142.620</u>
Likvide beholdninger	85.715	266.143
Omsætningsaktiver i alt	<u>114.883</u>	<u>408.763</u>
Aktiver i alt	<u>2.827.187</u>	<u>3.148.721</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.345.743	2.484.738
Egenkapital i alt	2.470.743	2.609.738
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	7.289
Deposita	30.450	30.450
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	195.440	222.354
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	225.890	260.093
7 Kortfristet del af langfristet gæld	5.006	56.242
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.105	86.281
Anden gæld	66.443	136.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	130.554	278.890
Gældsforpligtelser i alt	356.444	538.983
Passiver i alt	2.827.187	3.148.721

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	2.484.738	2.609.738
Årets overførte overskud eller underskud	0	-138.995	-138.995
	125.000	2.345.743	2.470.743

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	290.349	454.357	
Pensioner	50.714	66.233	
Andre omkostninger til social sikring	12.370	12.635	
	353.433	533.225	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	18.076	28.509	
	18.076	28.509	
3. Materielle anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.	Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. juli 2024	255.550	67.517	2.831.871
Kostpris 30. juni 2025	255.550	67.517	2.831.871
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	213.830	66.447	236.054
Årets afskrivninger	5.400	656	13.598
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	219.230	67.103	249.652
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	36.320	414	2.582.219

Noter

	30/6 2025 kr.	30/6 2024 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2024	8.000	8.000
Afgang i årets løb	<u>-8.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>8.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>8.000</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2024	<u>93.351</u>	<u>93.351</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>93.351</u>	<u>93.351</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>93.351</u>	<u>93.351</u>
Andre tilgodehavender	<u>93.351</u>	<u>93.351</u>
	<u>93.351</u>	<u>93.351</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2024	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter**7. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	30/6 2025	del af lang-	gæld
	kr.	fristet gæld	30/6 2025
	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.006	5.006	0
Deposita	30.450	0	30.450
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	195.440	0	195.440
	230.896	5.006	225.890

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 2.582 t.kr.

Selskabet har udstedt ejer ejerpantebreve på i alt 630 t.kr.

Heraf deponeret ejerpantebrev for t.kr. 600 til sikkerhed for mellemværende til banken.

Heraf deponeret ejerpantebrev for t.kr. 30 til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen .